Брянская область

КАРАЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  25.11.2019 года  № 6-26
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского   районного  Совета   народных
депутатов  № 5-503   от  26.12.2018   года

«О   бюджете   муниципального   образования
«Карачевский район» на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-503 от 26.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 27.02.2019 года № 5-516, от 27.03.2019 года № 5-522, от 24.04.2019 года № 5-529, от 29.05.2019 года № 5-537, от 25.06.2019 года № 5-543, от 31.07.2019 года № 5-550, от 26.09.2019 года № 6-18, от 23.10.2019 года № 6-21) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «510 839 366,30» заменить цифрами «511 238 134,83», цифры «173 793 090» цифрами «174 093 090».
2) в абзаце третьем цифры «516 113 291,94» заменить цифрами «516 512 060,47».
1.2. В  пункте тринадцатом цифры «6 743 650,10» заменить цифрами «7 043 650,10».

1.3. В пункте четырнадцатом цифры «337 076 252,30» заменить цифрами «337 175 020,83».

1.4. В  пункте пятнадцатом цифры «6 867 779» заменить цифрами «7 182 379».
1.5. В приложении 3:

после строки:

	909
	1 16 21050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

добавить строку:

	909
	1 16 23051 05 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов

1.6. В приложении 4:

после строки:

	048
	1 12 01041 01 0000 120
	Плата за размещение отходов производства

добавить строки:

	048
	1 12 01042 01 0000 120
	Плата за размещение твердых коммунальных отходов

	048
	1 12 01070 01 0000 120
	Плата за выбросы загрязняющих веществ, образующихся при сжигании на факельных установках и (или) рассеивании попутного нефтяного газа

	048
	1 16 35030 05 0000 140
	Суммы по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, подлежащие зачислению в бюджеты муниципальных районов

после строки:

	081
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов <1>

добавить строку:

	081
	1 16 43000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

после строки:

	188
	1 16 08010 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной, спиртосодержащей продукции

добавить строку:

	188
	1 16 25074 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в собственности муниципальных районов

после строки:

	415
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов <1>

добавить строки:

	Администрация Губернатора Брянской области и
 Правительства Брянской области

	803
	1 16 33050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов

	Управление ветеринарии Брянской области

	805
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов <1>

	Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Брянской области

	810
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов <1>

1.7. Дополнить Решение приложением 1.9 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 6.9 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.9. Дополнить Решение приложением 7.9 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.10. Дополнить Решение приложением 8.9 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.11. Дополнить Решение приложением 9.5 согласно приложению 5 к настоящему Решению.

1.12. В приложении 10:

таблицу 2 изложить в новой редакции:

                                         «Таблица 2

Распределение иных межбюджетных трансфертов в форме иных дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского района за счет бюджета муниципального образования «Карачевский район»

                                                                                                                 (рублей)

	Наименование муниципального образования
	2019 год

	2020 год

	2021 год

	Карачевское городское поселение
	0
	0
	0

	Бошинское сельское поселение
	836 762
	775 128
	768 773

	Вельяминовское сельское поселение
	488 265
	175 844
	204 201

	Верхопольское сельское поселение
	163 147
	0
	0

	Дроновское сельское поселение
	697 885
	627 884
	621 269

	Мылинское сельское поселение
	197 740
	0
	0

	Песоченское сельское поселение
	944 537
	781 215
	840 822

	Ревенское сельское поселение
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	3 328 336
	2 360 071
	2 435 065»

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Карачевского района

 А.В. Ходотов